v nejvyšší odborné kvalitě. 

Článek 3 
Cena a fakturační podmínky 

3.1. Cena díla, stanovená dohodou na základě výsledků, znění poptávkového řízení a nabídky 

zhotovitele ze dne 10.7.2020, je cenou pevnou a činí: 

Cena díla činí bez DPH: 151 150,- Kč  
(slovy:jednostopadesátjednatisícjednostopadesát  korun českých)                                                                                                    

Specifikace ceny: 
- DPH odvádí zhotovitel  
základ daně 21% (cena bez DPH pro DPH 21%)   151 150,- Kč  
výše daně 21% 31 741,50 Kč (DPH odvádí zhotovitel).